様式第7号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

軽費老人ホームサービス提供費補助金交付請求書

千葉市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人名等
                                        代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け千葉市達　　　第　　号　　　　年度軽費老人ホームサービス提供費補助金確定通知により、確定した補助金の交付について千葉市補助金等交付規則第１６条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	補助金の確定額
	                                             　円

	補助金の既交付額
	 　　　 年　 月　 日交付　　　　　　　　　   　円
 　　　 年　 月　 日交付　　　　　　　　　   　円
[bookmark: _GoBack] 　　　 年　 月　 日交付　　　　　　　　　   　円

               計                              円

	補助金交付請求額
	                                               円

	添付資料
	（１）軽費老人ホームサービス提供費補助金確定通知書の写し
（２）その他（委任状）